
UCHWAŁA NR LII/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podlaskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Województwu Podlaskiemu pomocy rzeczowej w postaci wykonania usług 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie czystości oraz zieleni w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 
671 na odcinku: przejście przez miasto Tykocin.  

2. Wartość pomocy rzeczowej w 2023 roku określa się na kwotę 12.000 zł (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych). 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Tykocin. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Tykocina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE456432-69A6-4DDD-8751-2FBDF51498DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi, że zadanie pn. Bieżące utrzymanie czystości oraz zieleni w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 
671 na odcinku: przejście przez miasto Tykocin nie jest zadaniem samorządu gminy może być realizowane na 
podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 – jako pomoc rzeczowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego – 
Województwa Podlaskiego, niezbędne jest podjęcie uchwały w tym zakresie. Środki na realizację zadania 
zostały zabezpieczone w budżecie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE456432-69A6-4DDD-8751-2FBDF51498DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



